Тормозные сопротивления
пар – параллельная схема, пос – последовательная схема, (пос)пар – комбинированная схема
Модель Рисунок
Мощность,
Вт
Сопротив-
ление, Ом
Размеры, мм
A B C D
ZC-BR-80W
1
80 200, 750 140 127 40 20
ZC-BR-100W 100 200 165 152 40 20
ZC-BR-300W 300
70, 200, 250,
400
215 202 60 30
ZC-BR-400W 400 150 265 252 60 30
ZC-BR-500W 500 100 335 322 60 30
ZC-BR-1000W 2 1000 50, 75 400 387 50 107
Модель
преобразователя
Модель
резистора